
Král pop show

Vision Days

Proklatě nízko
Svý kolty má
Cawboy jménem Láďa
Disko legenda
V baru kde mlha
Nikdy neklesá
Cigaretový dým
Je jeho kulisa

Nechtěl bejt už nikdo
Talent v sobě mít
Stát se králem pop show
Nemuset už dřít 

Navštivil soutěž
Zvanou super star
Široký gesta
Píseň prožíval
Jenže světe div se 
Porotci jsou zlí
Válejí se smíchy
Talent nenalezli

Nechtěl bejt už nikdo
Talent v sobě mít
Stát se králem pop show
Nemuset už dřít 

Dnes je Láďa zpátky
Zná ho jen celá ves
V knajpě zaplivaný
Nepesne po něm ani štěk

HAFFF HAFFF 

Nechtěl bejt už nikdo
Talent v sobě mít
Mohl bejt králem pop show
Nemuset už dřít

Ale i kdyby vyhrál
Není o co stát
Rok dva na výsluní
Potom strmej pád

Volney pád až dolů na zem
Volney pád až dolů na zem
Volney pád až dolů na zem
Volney pád až tam až dolů na zem

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

